
Rückfahrt Fahrplanvorschlag ab 09.01.2023

631 17+16 9+12 11
 Di/Fr Mo-Fr Mo-Fr

s/t s s
Zielitz, Schule 11:45 13:46 14:56
Heinrichsberg 11:54 13:55 15:05
Loitsche, Ort | 14:00 15:10
Loitsche, Bahnhofstr. | 14:02 15:12
Loitsche, Siedlung | 14:04 15:14
Loitsche, Bhf. | 14:06 15:16
Ramstedt 12:09 14:09 15:19
Schricke 12:13 14:13 15:23
Farsleben, Wolmirstedter Str. | 14:17
Farsleben | 14:18
Wolmirstedt, Bhf. 12:23 14:15

626 5 11 15
 Di/Fr Mo-Fr Do

s/t s s
Zielitz, Schule 11:45 13:25 14:50
Rogätz, MTS | 13:31 |
Rogätz, Mitte | 13:32 |
Rogätz, Hamker | 13:34 |
Angern | 13:39 |
Angern, Teich | 13:40 |
Sandbeiendorf 12:05 13:45 15:19
Burgstall 12:10 13:50 15:24
Burgstall, Schule 12:11 13:51 15:25
Dolle, Stapelkrug 12:15 13:56 15:30
Dolle, Kastanienstraße 12:16 13:57 15:31
Dolle, Jacobstr. 12:18 13:58 15:32
Cröchern 12:24 14:04 15:38
Cröchern, Kiga 12:25 14:05 15:39
Blätz 12:28 14:08 15:42
Colbitz, Mitte 14:23 15:57
Lindhorst 14:26 16:00
Lindhorst, Balzer Siedlung 14:27 16:01
Mose, Neu 14:32 16:06



623/626 7 19 15 29 31
 Di/Fr Di/Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

s/t s/t s s s
Zielitz, Schule 11:45 11:45 11:49 13:55 15:12
Loitsche, Ort | | 11:53 13:59 15:16
Loitsche, Bahnhofstr. | | 11:55 14:01 15:18
Rogätz, MTS | | 12:00 14:06 15:23
Rogätz, Mitte | | 12:01 14:07 15:25
Rogätz, Hamker | | 12:03 14:09 15:27
Angern/Rogätz, Bhf. | | 12:05 14:11 15:29
Angern | | 12:08 14:14 15:32
Angern, Teich | | 12:09 14:15 15:34
Angern, Am Weinberg | | | 15:36
Colbitz, Mitte 12:02 | | |
Lindhorst 12:05 | | |
Lindhorst, Balzer Siedlung 12:06 | | |
Mose, Neu 12:11 | | |
Wenddorf 12:00 14:21 15:40
Zibberick 12:03 14:24 15:43
Mahlwinkel, Bahnhof | 14:28 15:47
Bertingen 12:15 14:38 15:57

623 34
 Mo-Fr

s
Zielitz, Schule 15:22
Farsleben, Wolmirstedter Str. 15:29
Farsleben 15:31
Wolmirstedt, Bhf. 15:36

622 39 19
 Mo-Fr Mo-Fr
 s s
Wolmirstedt, Bhf., Bst. 1 16:01 12:58
Wolmirstedt, Glinderberger Str. 16:03 13:00
Glindenberg, Kreuzung 16:09 13:05
Glindenberg, Teich 16:09 13:06

Schüler aus Glindenberg nutzen die Linie 623/34 bis Wolmirstedt und steigen auf die 622/39 um! 

200 36
 Mo-Fr
 s/t
Zielitz, Schule 13:25
Glindenberg, Kreuzung 13:40
Glindenberg, Teich 13:41


